

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební a maličké práce
 Objekt: ZŠ a MŠ Ostrava-Záběh, Kosmonautů 15

JKSO:
 Datum:

P.Č.	KCN	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
------	-----	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Hlavní budova (učebny č. 208, 210, 212)

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů vnitřních, podlahy, osazení						
1		Vyrovnávací cementová stěrka pod nový obklad	m2	6,750	332,50	2 244,38
Ostatní konstrukce, bourání						
2		Vybourání stávajícího obkladu (podklad dle potřeby)	m2	6,750	171,00	1 154,25
3		Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m + zakrývání nábytku a zařízení příp. jejich přesun	m2	179,520	13,30	2 387,62

Práce a dodávky PSV

Podlahy z dlaždic, obklady						
4		Očištění a penetrace podkladu obklad	m2	6,750	27,55	185,96
5		Dodávka a montáž obkladu velkoploš., tmel, 30x60cm, vč. obkladu do cen. relace 450,-Kč bez DPH, spárování	m2	6,750	989,90	6 681,83
6		Dodávka a montáž obkladových dekoračních pásků - listela 2x60cm do cen. relace 150,-Kč/ks	ks	9,000	237,50	2 137,50
7		Osazení ukončovacích nerezových lišt obkladu (přechod obklad - omítka)	m	13,500	144,95	1 956,83
Zdravotníka, zařizovací předměty						
8		Úprava rozvodů vody a kanalizace	kpl	3,000	2 565,00	7 695,00
9		Zařizovací předměty - umývadlo š 600mm vč. odpadu	kpl	3,000	1 045,00	3 135,00
10		Dodávka a montáž nástěnné vodovodní baterie do cen. relace 800,-Kč bez DPH bez výpusti (montáž na stěnu)	kpl	3,000	1 235,00	3 705,00
Dokončovací práce - malby a tapety						
11		Strnutí stávajících vrstev vnitřních maleb v rozsahu 10% plochy	m2	51,876	14,25	739,23
12		Očištění a penetrace podkladu	m2	518,760	6,65	3 449,75
13		Aplikace sádrové stěrky v rozsahu cca 10% plochy	m2	51,876	61,75	3 203,34
14		Dvojnásobné akrylátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m (Primalex plus - bílá)	m2	452,760	23,75	10 753,05
15		Dvojnásobné akrylátové nátěry soklů v místnosti výšky do 1,5m (tónované - šedá)	m2	66,000	33,25	2 194,50
Podlahy pvlakové						
16		Dodávka a montáž zatěžového koberce - lepením na stěnu do v 1m (zadní stěna vč. rohu u vstup. dveří)	m2	27,000	209,00	5 643,00
17		Dodávka a montáž kobercové lišty	m	27,000	42,75	1 154,25
18		Chemoprén - lepidlo na koberec	kg	7,500	180,00	1 350,00
Doprava, odvoz, likvidace vyboraných hmot						
18		Odvoz, uložení suti a vyboraných hmot na skládku	t	1,403	1 282,50	1 799,35
19		Doprava	kpl	2,000	950,00	1 900,00
Staveništní přesun hmot						
20		Přesun hmot u budov do výšky 24 m	t	3,810	712,50	2 714,63

Celkem s VRN a bez DPH

66 184,46

Vypracoval: